苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣竹南鎮環市路二段 265號

電 話：037-463848  傳真：037-466677

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體會員公司

速別：普通

發文日期：中華民國 105年 07月 25日

發文字號：105苗縣房仲德字第 064號

附件： 說明

主旨：苗栗縣地區新的都計掛圖優惠團購，請 查照。

說明：

一、近幾年苗栗縣有許多變更(都計、土地、道路擴建…等等)，許多

舊版的都計掛圖不盡完善，台灣地圖都計與公會洽談促銷合作，

公會為會員公司爭取到更優惠的價格，價格表如附件

產    品 數 量 訂   價
公 會 團 購
優 惠 價

★苗栗都計掛圖 1 幅 5500元 3500元

★竹南頭份掛圖 1 幅 5500元 3500元

以上優惠價格附送背膠式可貼式貼紙，如需鋁掛軸費用另加$1000元，
另外向廠商爭取凡購買乙張大幅都計圖即贈送小張桌上型都計圖乙張
(贈品只送不賣)。

二、公會團購價促銷時間為即日起至 105 年 08 月 31 日為期一個月，

期間內向公會登記統一訂購才有公會團購優惠價。

三、公會備有新的《竹南頭份掛圖》、《苗栗都計掛圖》，會員公司可親

自查看參考。

四、有需要訂購之會員公司請填寫附件一台灣地圖都計掛圖訂購單，

填寫完畢後傳真至公會。

五、敬請於 08/31 前將訂購單及匯款單傳真至公會，由公會統一彙整

後轉交於台灣地圖都計，謝謝!
正本：本會全體會員公司
副本：秘書處

 理事長 連育德

附件一

台灣地圖都計掛圖 訂購單

公司名稱

電   話

聯絡人

訂

購

產

品

產 品 名 稱 數  量 金  額 備  註

★竹南頭份掛圖     幅

★苗栗都計掛圖     幅

請蓋公司章

(務必加蓋)

確認訂購後煩請於三日內匯款至公會帳戶

銀    行：玉山銀行 頭份分行

戶    名：苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會

銀行代碼：808

帳    號：1285 – 940 - 011984
敬請於 08/31前將訂購單及匯款單傳真至公會，如採用轉帳方式惠請來電告

知轉帳帳號後 5碼，以利秘書處作業，謝謝。

聯絡人：秘書處（曾秘書）  電話：037-463848 傳真：037-466677